
UCHWAŁA NR LV/407/2023 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Kościerskiego 

 

 

 Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. ro finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 § 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji dla Starostwa Powiatowego  
w Kościerzynie na realizację inwestycji pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu drogowego przez przebudowę przejścia dla pieszych na ul. Wyzwolenia  
w Liniewie”  w formie udziału finansowego w tym przedsięwzięciu, w kwocie 75.000,00 zł. 

 § 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Starostwem Powiatowym  
w Kościerzynie a Gminą Liniewo. 

 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i upoważnia do podpisania umowy 
zawartej pomiędzy Samorządem Powiatu Kościerskiego a Gminą Liniewo. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                          Adam Sosnowski 

 


